
Výzva k podání nabídky: „Návrh, vývoj a údržba Programového 

elektronického monitorovacího systému ESPON 2020“ 
 

Tato výzva k předkládání nabídek se týká návrhu, vývoje, technické podpory a údržby programového 

monitorovacího systému a jeho modulů pro program ESPON 2020 v programovém období 2014-2020 

a jeho závěrečné fáze. 

Hlavním výsledkem by měl být webový elektronický monitorovací systém, který podporuje řízení a 

správu programu, tak jak je vyžadováno novým regulačním rámcem Evropských strukturálních a 

investičních fondů (ESIF). 

Požadované služby jsou blíže vysvětleny v technických a administrativních podmínkách. 

Rozpočet 

Maximální dostupný rozpočet pro tuto zakázku je € 310 000 včetně všech daní, cestovních a 

ubytovacích nákladů (pokud jsou uvažovány) a dodávky. 

Jak podat nabídku 

Zadávací dokumentaci a další dokumenty (technické a administrativní podmínky, přílohy) je možné 

získat zdarma na základě žádosti zaslané e-mailem na tenders@espon.eu s předmětem zprávy „e-MS 

of ESPON 2020 Programme“. 

Uzávěrka pro podání žádosti o dokumentaci je 2. prosince 2014 v 17:00 (CET – středoevropského 

času). 

Termín pro podání nabídek je 9. 12. 2014 v 14:00 (CET – středoevropského času) 

Více informací 

Zadavatel může poskytnout doplňující informace výlučně za účelem vyjasnění povahy zakázky. Každá 

žádost o dodatečné informace musí být podána písemně e-mailem na adresu: tenders@espon.eu. 

Oznámení o nabídkovém řízení bylo zveřejněno v on-line verzi „Dodatku k Úřednímu věstníku 

Evropské unie“, který se věnuje evropským veřejným zakázkám TED (Tenders Electronic Daily) a na 

lucemburském „Portail des Marchés Publics“ pod číslem 1401116. 

mailto:tenders@espon.eu
mailto:tenders@espon.eu

